



Aasiaat Olie ApS

Peter Siegstads Vej 5
3950 Aasiaat
CVR-nr. 12189923

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.08.2022

Rina Rachel Reimer Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aasiaat Olie ApS
Peter Siegstads Vej 5
3950 Aasiaat

CVR-nr.: 12189923
Hjemsted: Qeqertalik
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Ejnar Østergaard Madsen, formand
Peter Hindborg Holm
Rina Rachel Reimer Madsen

Direktion

Rina Rachel Reimer Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Imaneq 33, 6-7. etage
3900 Nuuk
Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i forhandling af olieprodukter, cafédrift samt butik- og kiosksalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 537 t.kr. mod et underskud året før på 357 t.kr.

Driftsresultatet er på -211 t.kr. mod -142 t.kr. året før.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2022.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.558.160	6.948.198
Personaleomkostninger	1	(6.356.160)	(6.846.792)
Af- og nedskrivninger	2	(413.630)	(243.471)
Driftsresultat		(211.630)	(142.065)
Andre finansielle indtægter		62.853	75.133
Andre finansielle omkostninger		(559.704)	(429.339)
Resultat før skat		(708.481)	(496.271)
Skat af årets resultat	3	171.198	139.293
Årets resultat		(537.283)	(356.978)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(537.283)	(356.978)
Resultatdisponering		(537.283)	(356.978)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		5.043.082	5.178.375
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.188.079	427.376
Forudbetalinger for materielle aktiver		0	156.905
Materielle aktiver	4	7.231.161	5.762.656
Anlægsaktiver		7.231.161	5.762.656
Fremstillede varer og handelsvarer		3.310.983	3.333.131
Varebeholdninger		3.310.983	3.333.131
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.293.717	1.473.837
Andre tilgodehavender		35.869	223.821
Periodeafgrænsningsposter		49.255	65.261
Tilgodehavender		1.378.841	1.762.919
Likvide beholdninger		184.998	79.864
Omsætningsaktiver		4.874.822	5.175.914
Aktiver		12.105.983	10.938.570

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.226.267	3.763.550
Egenkapital		3.351.267	3.888.550
Udskudt skat		136.512	313.010
Hensatte forpligtelser		136.512	313.010
Bankgæld		2.377.515	1.541.300
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.377.515	1.541.300
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	210.000	320.000
Bankgæld		2.575.984	2.498.665
Modtagne forudbetalinger fra kunder		490.613	310.497
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.883.551	1.051.874
Skyldig skat		0	5.300
Anden gæld		1.080.541	1.009.374
Kortfristede gældsforpligtelser		6.240.689	5.195.710
Gældsforpligtelser		8.618.204	6.737.010
Passiver		12.105.983	10.938.570

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.763.550	3.888.550
Årets resultat	0	(537.283)	(537.283)
Egenkapital ultimo	125.000	3.226.267	3.351.267

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	5.944.951	6.359.719
Pensioner	342.731	433.307
Andre omkostninger til social sikring	61.021	53.766
Andre personaleomkostninger	7.457	0
	6.356.160	6.846.792
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	19

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	413.630	243.471
	413.630	243.471

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	5.300	5.300
Ændring af udskudt skat	(176.498)	(144.593)
	(171.198)	(139.293)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	6.686.340	4.080.312	156.905
Tilgange	0	2.039.040	0
Afgange	0	0	(156.905)
Kostpris ultimo	6.686.340	6.119.352	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.507.965)	(3.652.936)	0
Årets afskrivninger	(135.293)	(278.337)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.643.258)	(3.931.273)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.043.082	2.188.079	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Bankgæld	210.000	320.000	2.377.515	1.538.000
	210.000	320.000	2.377.515	1.538.000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 5.550 t.kr. i ejendomme samt løsørepantebrev i køretøjer nom. 2.750 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.779 t.kr. og køretøjer 2.001 t.kr.
